* Region de Murcia
Consejeria de Educacién, Cultura v Universidades

Direccion General de Planificacion Educativa y
Recursos Humanos

RESOLUCION POR LA QUE, EN EJECUCION DE LA SENTENCIA NUMERO
27/2014, DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 2014, DEL JUZGADO DE LO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO NUMERO 5 DE MURCIA, SE MODIFICA
LA RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2009, DE LA DIRECCION
GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, QUE PUBLICA LA LISTA DE
"ASPIRANTES SELECCIONADOS EN EL PROCEDIMIENTO SELECTIVO
PARA EL ACCESO AL CUERPO DE MAESTROS DEL PERSONAL LABORAL
FIJO DE CENTROS DE EDUCACION PERMANENTE DE PERSONAS
ADULTAS, CONVOCADO ORDEN DE 25 DE ABRIL DE 2009, DE LA
CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION Y EMPLEO.

Por Orden de 25 de abril de 2009, de la Consejeria de Educacién Formacion y
Empleo (BORM del 30), se.convocd procedimiento selectivo para el acceso al
cuerpe de Maestros del personal laboral fijo de centros de educacion
permanente de personas adultas, al amparo de la disposicion transitoria quinta
de la Ley Organica 2,2006, de 3 de mayo, de Educacion, en el que participé D?
Maria del Carmen Ruiz Vivancos.

Mediante Resolucién de 10 de diciembre de 2909 de- la Direcciéon General de
Recursos Humanos, se publica la lista de asplrantes seleccmnados en el citado
procedimiento selectivo, flgurando incluida D? Marié del Carmen Ruiz Vivancos
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La Sra. Ruiz Vivancos interpuso recurso contencaoso admlnlstratlvo contra la
desestimacién por silencio ‘administrativo . del. recurso de alzada, cuyo
conocimiento correspondié al Juzgado de lo-Contencioso-Administrativo n® 5
de Murcia, en el Procedimiento Ordinario 945/2011 (Procedimiento Abreviado
.n° 334/2013), dictando sentencia, de 27 de febrero de 2014, cuyo fallo es del
S!QJzen’se tenor literal: :

“1°.- Estimo ef recurso contencioso-adminisfrativo interpuesto como parte
demandante por D? Carmen Ruiz Vivancos, representada y asistida por el
Abogado Sr. Martinez Vela, contra la desestimacion por silencio administrativo
del recurso de alzada interpuesto frente a la resolucion por la que se publica la
iista definitiva con ei baremo de ios aspiranies sefeccionados en furno especial
por orden de 25 de abril de 2009, de fa Consejeria de Educacion Formacion y
Empleo de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia por la que se
convoca procedimiento sefectivo para ingreso en el cuerpo de maestros del
personal laboral fijo que desempefia funciones docentes.

2°- Declaro la nulidad de las anteriores resoluciones administrativas por se
confrarias a derecho y se acuerda como sifuacion juridica individualizada el
reconocimiento a favor de fa parte actora de que la puntuacion que le
corresponde

Dentro del apartadc correspondiente al baremo de méritos es de 6.4040
puntos.”

En virtud de todo lo expuesto



~ Regidn de Murcia
t Consgjeria de Educacion, Cultura y Universidades

Direccion General de Planificacion Educativa y
Recursos Humanos

RESUELVO

Primero.- Modificar la Resolucion de 10 de diciembre de 2009, de la Direccidn
General de Recursos Humanos, por la que se publica la lista de aspirantes
seleccionados en el procedimiento selectivo para el acceso al cuerpo de
Maestros del personal laboral fijo de centros de educacion permanente de
personas adultas, convocado por Orden de 25 de abril de 2009, de la
Consejeria de Educacién Formacién y Empleo, en lo que se refiere a la
puntuacion otorgada a dofia Maria del Carmen Ruiz Vivancos, a quien se le
asigna un total de 7,5740 puntos, en ejecucion de la sentencia del Juzgado de
lo Contencioso Administrativo nimero 5 de Murcia, de fecha 27 de febrero de
2014.

Segundo.- Publicar la modificacién de la Resolucién de 10 de diciembre de
2009, de la Direccion General de Recursos Humanos, en el tabldén de anuncios
de ia Consejeria de Educacion, Cuitura y Universidad

Murcia, 3 de juni
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Especialidad: PRI EDUCACION PRIMARIA ADULTOS

ANEXOI

9597 - MAESTROS ADULTOS - PERSONAL LABORAL

Acceso 1y2 )
DML Primer Apellido Sequnde Apellido Nombre Euntuaciﬂn
22976008N  FERNANDEZ HENAREJO GARCIA ISABEL 82734
224734297 AMOR T <.  NADAL ot MARIA - 81508
743430970 ALONSO ' LOPEZ BASILISA CONCE 80177
27426360X  MARIN BERMUDEZ ANA MARIA 79620
T4346917S  GABALDON VILLALBA MDOLORES 79178
2203M9E - MARTINEZ MORENO M.GERTRUDIS EV - 7,8962
232185378 GONZALEZ MARTINEZ MARIA JOSE 7,8344
22482818l  PEREZ LUJAN MARIA CARMEN 77904
27430258K  PALACIOS MARTINEZ MARIA EUGENIA 7.7858
264502688  GONZALEZ RUIZ M ELENA 7,6934
2747125¢)  RODRIGUEZ GARCIA CONCEPCION- 76701
22031178V AGUIRRE CAMPOS ENCARNACION 76228
200457MF  ORTEGA CONESA ANTONIA 7,5920
22030145  RUIZ VIVANCOS MCARMEN 75740
TAISIMT  LOZAR VAZQUEZ JOSEFA 7,5648
224594630  ROGEL HERNANDEZ M ANTONIA 74065
743307485 GOMEZ LUCAS JUANA 7,4266
74340355P  POLO MOLINA ANTONIA INMACH) 74240
22464125W  MARTINEZ NICOLAS JOSEFA 74230
22456476N  MOLINA TORRES ADELA MARIA_ 7.4184
31407904R  MARTINEZ INFANTE MARIA PAZ 7076
028337356 -GOMEZ- RODRIGUEL- - ESPERANZA— 73989
3479794H  MARTINEZ GOMEZ CARMEN 73741
23213142R  SEGURA LUCAS DOMINGO 73435
52813865T  TALAVERA GOMEZ MARIA DOLORES 73312
232530468  RUIZ GINER JOSE 73308
77500381M  MARTINEZ CANO MJOSE 73280
743318065 VILLA RUBIO CAYETANA 73174
20041435W ,  TURPIN. . CANOD FUENSANTA 72642
229715064 ARTERC MARTINEZ SOLEDAD 7,2520
22021688A  SEGURA PADILLA MILAGROS 72235
220343604  MUROZ FERNANDEZ AGUSTIN 71864
23223585N  SANCHEZ GALLEGO JUANA MARIA 7.1346
TM3BIGL  MOYA CABALLERO ASCENSION 71252
22050903°  CHOCAND BASTIDA JUAN JOSE 71448
27452259Y  HERRERD BOTIA M MAGDALENA 7.1046
232195262 LORENTE VIECHES ANTONIA MARIA 7,0976
74337068X  AGUILAR AYALA DOLORES 7,0892
23216616W  GARCIA GARCIA HERMIN!A 7,0720
23220590C  RODRIGUEZ GONZALEZ LUCIA 7,0574
23222388A  SANCHEZ PEREZ ANDREA 7.0523
232717610 SANCHEZ EGEA LAURA 7,0470
274530767 BALLESTA - CERVANTES - CONCEPGION 7,0412



224367261
23218022M
454250544
220494377
347917261
22475007M
48540116L
12357001K
224505334
775627152
27425505Y
743357560
229745087
29472526P
34797431H
22940626N.
22544602
74337375H
52812210R
224720714
74182129E
74432988
29062105H
743304918
224523934
 27468211R
743315080
2323073H
232575008
27446141B
22964385
22922115Q
743371198
274545671,

48426811N

20944645Y
77513586K
23000777W
27430687,

224204167
22472858H
75215146V
27466826L

74325070H
22940852P
74422650D
52803508R
22950938C
22956205C
- 74325130D
204837576
52808535F

22436673N

22932183%
737574487

NAVARRO.
GARCIA
CEREZOD
CELDRAN
HERNANDEZ
JIMENEZ
BARQUERO
PRIETO
SANCHEZ
BAEZA
SANCHEZ
JIMENEZ
CONESA
HERNANDEZ
RUIZ
BAENAS
RUIZ

PAEZ
SANGHEZ
ESCOLAR
RODRIGUEZ
ROBLES
LORENTE
MESEGUER
MOLINA
HERNANDEZ
RODRIGUEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
HEREDIA
HERNANZ
SANCHEZ
MUROZ

LOPEZ

MARTINEZ
RUIZ
LAZARO
PAROS
CAMPUZANO
OLIVA
RODRIGO
RIQUELME
VICENTE
SERRANO
CAMPOS
GARCIA
DIAZ
LIROLA
SARABIA
LOZANO

'CAMACHO

RODRIGUEZ

HERNANDEZ
HERNANDEZ

RUIZ

PEREZ CASTEJON
MARTINEZ '
JIMENEZ
TURPIN
INIESTA
CABALLERD
GARCIA
MUROZ
MERORO
VELASCO
SANCHEZ
FUENTES
HERNANDEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
SATURNO
FERNANDEZ
MONTEJANO
ViLLA
ZQUIERDO
LOPEZ
LORENTE
CARBONELL
GARCIA
ROBLES
SANCHEZ
ESCARABAJAL
CANO

GIL
ALBAGETE
MURIOZ
FERNANDEZ
FRANCO
FERNANDEZ
AGUERA
MARTINEZ
HERNANDEZ
PARDQ
MORENO
VIDAL,
PARRA
MARCO
ORTIZ
MARTINEZ
MATEOS
MEDINA
HERNANDEZ
PEREZ
EGEA
LUCAS
LOPEZ
MARTINEZ
SAEZ
GARCIA

ANTONIA
JUANA

MARIA JOSEFA
JUANA

CRISTINA MARIA
ANA MARIA
ISIDORA

ANA MARIA
FRANCISGO JOSE
SUSANA

JOSE

MARIA LUISA
MARIA CARMEN
ANA TERESA
FRANCISCA ISAB
ANGELES MARIA
M DEL CARMEN
MARIA

DIMAS

ANTONIA

MARIA

REMIGIA

MARIA CARMEN
ALFONSA
MCARMEN
MARIA AZUCENA
JOSEFA

ISABEL MARIA
JUAN JOSE
JOSE

ANA MARIA
EMILIA LUISA
FLORA

JOSE

ESMERALDA

MARIA

ROSARIO
ANTONIO ANDRES
ENCARNACION
DOLORES
JUSTA
ASUNCION
ENCARNACION
ALFONSA
JOSEFA MARIA
JOSEFA

PEDRO JOSE
MARIA CANDIDA
FRANCISCA
MARIA

MARIA VICTORIA
JOSEFA
DOLORES
MANUELA
DOLCRES

7,0318
6,9877
6,9704
6,9638
£,3336
5,9188
6,4945
6,5729
6,8718
6,3642
6,8504
6,8568
6,8418
6,3274
6,8150
£,8149
6,814
5,3108
55074
£,7650
8,7370
67235
6,6836
6,6606
5,6554
86,6248
£,6010
£,5860

" 85511

6,5299 .
68,4994
86,4650
6,4604

54483
e

86,4194
5,4048
6,3076
6,3042
6,324
6,3084
6,3022
§,2658
6,2416
5,2304
6,2163
§,2102
6,746
6,174
6,176
6,1012
6,0964
6,0066
5,9267
5,7046



T4427747T
224528690
74328910M
34781658H
34820950P
224582470

LOPEZ
GONZALEZ
MARTINEZ
CARRASCO
ESPIN
ABELLAN

GOMEZ
GARRIDO
LOPEZ
LOPEZ
HERNANDEZ
GARCIA

ANTONIA
MDOLORES
FRANCISCA

© EVAMARIA

ISABEL BEGONA
AMPARO

56156
5,4642
54120
5,3337
5,2858
4,5940





